
UCHWAŁA NR 65/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie lokalnego programu osłonowego Gminy Namysłów                                                                   
pn. „Zupa dla seniora” na rok 2024  - edycja pilotażowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 44/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie lokalnego programu osłonowego Gminy Namysłów pn. „Zupa dla seniora” na rok 2024 – edycja 
pilotażowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 521E14F3-6B15-4CC4-BEE9-74DDDBB4E36D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 65/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-26T08:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




